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11. Spieltag
Verbanddiga

Billard - Kegeln - Saison 2014/2015
Verbandssportwart: Frank Trepl, Tel. 033653 / 399915, Fax 03212 / 1463368, eMail sportwart@billardkegel verband.de

Ergebnisse :
TSG Lubben 1303 - BV "W. Schwan" Wusterwitz
Vormelchert, Dieter 70 175 175 Brissow, Hans-Jiraen 128 272
Zachert, Helmut 100 189 364 Brauer, Steffen 110 221
AfRmann, Biérn 114 214 578 Kretzschmar, Lutz* 98 207
Stenzinaer. Erhard 112 197 775 Wilhelm, Soren 101 235
Weihrauch, Axel 107 193 968 Jaschke, Jens 86 200
Stenzinaer, Ronny 165 335 1303 Jaschke, Frank 136 273
ESV Lok Guben 1593 - SG Grin-Weil3 Buschow
Richter. Thomas 131 243 243 Ruppin. Enrico 145 293
Piasecki, Kai 123 244 487 Veaelahn, Mirko 107 248
Pettke, Glenn 144 271 758 Noetzdl. Enrico 128 251
Diedler, Olaf 125 255 1013 Schulz, Peter 94 228
Lehmann. Robert 160 291 1304 Idczak. Jora 103 217
Fischer, Klauspeter 156 289 1593 Ebel. Uwe 121 250
SG Bura/Spreewald 1677 - FSV Sorembera |
Dreaer, Pascal 151 331 331 Kobienia, Toni 138 272
Starick, René 137 267 598 Schiitz, Robert 127 237
Linke, Beniamin 166 298 896 Schulze, Mike* 100 213
Linke, Stephan 120 236 1132 Peter, Edaar 139 280
Bordmann, Guido 134 281 1413 Bagusat, Thomas 135 290
Seifert, Manuel 131 264 1677 Schwenke, André 112 244
TSV 65-Radensdor f 1674 - BSV Chemie Tschernitz
Neumann. Heinz 122 278 278 Nachtmann. Geora 135 282
Jerol, Steffen 147 264 542 Thomas, Christoph 138 273
Hampusch, Lothar 101 241 783 Kaéatzmer, Wilfried 149 283
Piesker. Ronald 141 325 1108 Molch, André 110 230
Kodppen, Hartmut* 123 254 1362 Drobia, Paul 109 261
Piesker, Jora 163 312 1674 Korla Bidrn 132 278
SG Rot-Weil3 Netzen 11 1635 - SV Neu Zauchell
Juchert, David 162 296 296 Neumann, Uwe 153 308
Siedler, Lothar* 112 213 509 Leberecht, Mathias 134 279
Kahne, Wolfaana* 128 249 758 Opitz, Olaf 123 277
Andert, Christian 129 277 1035 Lanae, Stefan 115 243
Gartemann. Michael 156 294 1329 Weber, Arvid 117 249
Wichary. Jochen 152 306 1635 Buder. Frank 140 261
Tabelle Sniele GD gesamt
1 TSV 65-Radensdorf 18: 4 11 1640.6 18047
2 ESV Lok Guben 18: 4 11 16125 17738
3 BSV Chemie Tschernitz 14: 8 11 1612.6 17739
4 SG Rot-Weil3 Netzen 11 14: 8 11 1579.5 17375
5 SG Griin-Weil3 Buschow 12: 10 11 1595,7 17553
6 SG Bura/Spreewald 12 : 10 11 1592.7 17520
7 BV "W. Schwan" Wusterwitz 12: 10 11 1551.0 17061
8 SV Neu Zauchel | 6: 16 11 1564.4 17208
9 FSV Sorembera 1l 2: 20 11 1477.9 16257
10 TSG Libben 2: 20 11 1393.2 15325
weniaer als50% der Spiele:
Onitz, Olaf Nz2 5 269.6

Vormelchert, Dieter La1 4 196.3

* Spieler aus unteren Mannschaften

° Spieler nach Ummelduna

inklusive Spiele in htheren Mannschaften

Eraebnisse & Tabellen unter: www.billardkeaelverband.de
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Ranaliste:

1 Stenzinoer, Ronny
2 Piesker, Jora
3 Ruppin, Enrico
4 Dreager, Pascal
5 Thomas, Christoph
6 Lehmann. Robert
7 Ebel, Uwe
8 Piesker, Ronald
9 Nachtmann, Geora
10 Fischer, Klauspeter
11 Jaschke, Frank
12 Bagusat, Thomas "
13 Wicharv, Jochen
14 Linke, Beniamin
15 Diedler, Olaf
16 Leberecht, Mathias"
17 Korla, Biorn
18 Krautzia. Silvio
19 Neumann., Heinz
20 Krlaoer, Uwe
21 Bordmann. Guido
22 Jerol, Steffen
23 Piasecki. Kai
24 Gartemann. Michagl "
25 Drobia. Paul
26 Juchert, David
27 Wilhelm, Soren
28 Kéatzmer, Wilfried
29 Lanaoe, Stefan
30 Schwenke, André
31 Pettke, Glenn
32 Noetzel, Enrico
33 Seifert, Manuel
34 Hoch, Mario
35 Andert, Christian
36 Brissow, Hans-Jiraen
37 Buder. Frank ™
38 Schulze, Matthias
39 Jaschke, Jens
40 Juchert, Sven
41 Neumann, Uwe
42 Schulz, Peter
43 Hampusch, Lothar
44 \Weber, Arvid
45 Veaelahn, Mirko
46 Molch, André
47 Starick, René
48 ldczak. Jora
49 Linke, Stephan
50 Schiitz, Robert
51 Richter, Thomas
52 Peter, Edoar
53 Brauer, Steffen
54 Weihrauch, Axe
55 Klinner, Eckhard
56 Kobienia, Toni
57 Stenzinaer, Erhard
58 ARmann. Biorn
59 Zachert, Helmut °
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